
> Е 
Ш0

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Вытегорского муниципального 
района от 30.12.2011 № 1059

Рассмотрев предоставленные документы, в соответствии с частью 3 
статьи 17 и частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (с последующими изменениями) 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Вытегорского муниципального района от 30 декабря 2011 года № 1059 «Об 
утверждении Порядка исполнения поручений и указаний Президента 
Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном 
сайте Вытегорского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2022 №204
г. Вытегра

Руководитель Администраци А.В. Скресанов


